中華民國滑輪溜冰協會第 11屆第 2次監事會議紀錄

紀錄：潘莉青

一、時間：107年 09月 13日（星期四）上午 10:00

二、地點：體育聯合辦公大樓全國體總三樓會議室(台北市朱崙街 20號)

三、會議主持：李秘書長銘山先生

四、出席者：本會各監事 應到 11人，實到 7人，缺席 4人(如簽到表)

五、討論議題：

議題一：審議本會「105年度收支決算表」、「106年度收支決算表」、「107

年度收支預算表」。

說明：「105年度收支決算表」、「106年度收支決算表」、「107年度收支預

算表」如附件一。

決議：全體監事原則同意。

議題二：審議本會「106會計師簽證報告」。

說明：「106會計師簽證報告」如附件二。

決議：全體監事原則同意。

六、臨時動議：

七、散會